
LINIE 21/1550   GLÜCKSBURG – FLENSBURG – TARP – EGGEBEK

INFO
MONTAG – FREITAG

S S S
Glücksburg, ZOB ab 05:47 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 .... 11:47 .... 12:47 .... 13:47 .... 14:47 .... 15:47 16:47 .... 17:47 stündl. bis 20:47 21:47
Glücksburg, Bremsberg 05:50 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 .... 11:50 .... 12:50 .... 13:50 .... 14:50 .... 15:50 16:50 .... 17:50 stündl. bis 20:50 21:50
Glücksburg, Rathausstraße 05:53 06:53 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 .... 11:53 .... 12:53 .... 13:53 .... 14:53 .... 15:53 16:53 .... 17:53 stündl. bis 20:53 21:53
Glücksburg, Schloß 05:54 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 .... 11:54 .... 12:54 .... 13:54 .... 14:54 .... 15:54 16:54 .... 17:54 stündl. bis 20:54 21:54
Glücksburg, Flensburger Str. 05:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 .... 11:55 .... 12:55 .... 13:55 .... 14:55 .... 15:55 16:55 .... 17:55 stündl. bis 20:55 21:55
Glücksburg, Ulstrupfeld 05:58 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 .... 11:58 .... 12:58 .... 13:58 .... 14:58 .... 15:58 16:58 .... 17:58 stündl. bis 20:58 21:58
Glücksburg, Flensburger Str. 06:00 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 .... 12:00 .... 13:00 .... 14:00 .... 15:00 .... 16:00 17:00 .... 18:00 stündl. bis 21:00 22:00
Glücksburg, Schloß 06:01 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 .... 12:01 .... 13:01 .... 14:01 .... 15:01 .... 16:01 17:01 .... 18:01 stündl. bis 21:01 22:01
Glücksburg, Central-Cafe 06:03 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 .... 12:03 .... 13:03 .... 14:03 .... 15:03 .... 16:03 17:03 .... 18:03 stündl. bis 21:03 22:03
Glücksburg, Schwennaustr. 06:05 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 .... 12:05 .... 13:05 .... 14:05 .... 15:05 .... 16:05 17:05 .... 18:05 stündl. bis 21:05 22:05
Glücksburg, Kurpark/Strand 06:08 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 .... 12:08 .... 13:08 .... 14:08 .... 15:08 .... 16:08 17:08 .... 18:08 stündl. bis 21:08 22:08
Glücksburg, Fördeland Therme 06:09 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 .... 12:09 .... 13:09 .... 14:09 .... 15:09 .... 16:09 17:09 .... 18:09 stündl. bis 21:09 22:09
Meierwik, Meierhof 06:15 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 .... 12:15 .... 13:15 .... 14:15 .... 15:15 .... 16:15 17:15 .... 18:15 stündl. bis 21:15 22:15
FL, Twedter Plack 06:17 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 .... 12:17 .... 13:17 .... 14:17 .... 15:17 .... 16:17 17:17 .... 18:17 stündl. bis 21:17 22:17
FL, Seewarte 06:20 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 .... 12:20 .... 13:20 .... 14:20 .... 15:20 .... 16:20 17:20 .... 18:20 stündl. bis 21:20 22:20
FL, Ballastbrücke 06:24 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 .... 12:24 .... 13:24 .... 14:24 .... 15:24 .... 16:24 17:24 .... 18:24 stündl. bis 21:24 22:24
FL, ZOB an 06:28 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 .... 12:28 .... 13:28 .... 14:28 .... 15:28 .... 16:28 17:28 .... 18:28 stündl. bis 21:28 22:28
FL, ZOB ab 06:30 07:30 .... 08:30 09:30 10:30 11:30 .... 12:30 13:20 13:30 .... 14:30 15:00 15:30 .... 16:30 17:30 .... 18:30 stündl. bis 21:30 ....
FL, Angelburger Straße 06:31 07:31 .... 08:31 09:31 10:31 11:31 .... 12:31 13:21 13:31 .... 14:31 15:01 15:31 .... 16:31 17:31 .... 18:31 stündl. bis 21:31 ....
FL, Bhf/Tegelbarg 06:35 07:35 .... 08:35 09:35 10:35 11:35 .... 12:35 13:25 13:35 .... 14:35 15:05 15:35 .... 16:35 17:35 .... 18:35 stündl. bis 21:35 ....
FL, St. Pauli 06:37 07:37 .... 08:37 09:37 10:37 11:37 .... 12:37 13:27 13:37 .... 14:37 15:07 15:37 .... 16:37 17:37 .... 18:37 stündl. bis 21:37 ....
FL, Fuchskuhle 06:39 07:39 .... 08:39 09:39 10:39 11:39 .... 12:39 13:29 13:39 .... 14:39 15:09 15:39 .... 16:39 17:39 .... 18:39 stündl. bis 21:39 ....
FL, FördePark Abzw. 06:40 07:40 .... 08:40 09:40 10:40 11:40 .... 12:40 13:30 13:40 .... 14:40 15:10 15:40 .... 16:40 17:40 .... 18:40 stündl. bis 21:40 ....
Jarplund, Bürohaus 06:42 07:42 .... 08:42 09:42 10:42 11:42 .... 12:42 13:32 13:42 .... 14:42 15:12 15:42 .... 16:42 17:42 .... 18:42 stündl. bis 21:42 ....
Jarplund, Zum Sportplatz 06:44 07:44 .... 08:44 09:44 10:44 11:44 .... 12:44 13:34 13:44 .... 14:44 15:14 15:44 .... 16:44 17:44 .... 18:44 stündl. bis 21:44 ....
Bilschau, L 317 06:45 07:45 .... 08:45 09:45 10:45 11:45 11:50 12:45 13:35 13:45 13:45 14:45 15:15 15:45 15:50 16:45 17:45 17:45 18:45 stündl. bis 21:45 ....
Barderup, Mitte     11:59 13:54 15:59 17:54  ....
Barderupfeld, Am Linneberg     12:02 13:57 16:02 17:57  ....
Sankelmark, Grenzakademie 06:47 07:47 .... 08:47 09:47 10:47 11:47 .... 12:47 13:37 13:47 .... 14:47 15:17 15:47 .... 16:47 17:47 .... 18:47 stündl. bis 21:47 ....
Oeversee, Markt 06:49 07:49 .... 08:49 09:49 10:49 11:49 .... 12:49 13:39 13:49 .... 14:49 15:19 15:49 .... 16:49 17:49 .... 18:49 stündl. bis 21:49 ....
Oeversee, Schule 06:50 07:50 .... 08:50 09:50 10:50 11:50 .... 12:50 13:40 13:50 .... 14:50 15:20 15:50 .... 16:50 17:50 .... 18:50 stündl. bis 21:50 ....
Frörup, Bäckerberg 06:52 07:52 .... 08:52 09:52 10:52 11:52 .... 12:52 13:42 13:52 .... 14:52 15:22 15:52 .... 16:52 17:52 .... 18:52 stündl. bis 21:52 ....
Tarp, Ortsmitte 06:57 07:57 .... 08:57 09:57 10:57 11:57 .... 12:57 13:47 13:57 .... 14:57 15:27 15:57 .... 16:57 17:57 .... 18:57 stündl. bis 21:57 ....
Tarp, Kätnerfeld 07:00 08:00 .... 09:00 10:00 11:00 12:00 .... 13:00 13:50 14:00 .... 15:00 15:30 16:00 .... 17:00 18:00 .... 19:00 stündl. bis 22:00 ....
Tarp, Kätnerfeld BHF 07:01 08:01 .... 09:01 10:01 11:01 12:01 .... 13:01 14:01 .... 15:01 .... 16:01 .... 17:01 18:01 .... 19:01 stündl. bis 22:01 ....
Tarp, Schellenpark     .... 13:52 .... .... .... ....  ....
Tarp, Gärtner 07:03 08:03 .... 09:03 10:03 11:03 12:03 .... 13:03 .... 14:03 .... 15:03 .... 16:03 .... 17:03 18:03 .... 19:03 stündl. bis 22:03 ....
Jerrishoe, Eggebeker Straße 07:06 08:06 .... 09:06 10:06 11:06 12:06 .... 13:06 .... 14:06 .... 15:06 .... 16:06 .... 17:06 18:06 .... 19:06 stündl. bis 22:06 ....
Eggebek, ZOB 07:13 08:13 .... 09:13 10:13 11:13 12:13 .... 13:13 .... 14:13 .... 15:13 .... 16:13 .... 17:13 18:13 .... 19:13 stündl. bis 22:13 ....
Eggebek, Westerreihe an 07:15 08:15 .... 09:15 10:15 11:15 12:15 .... 13:15 .... 14:15 .... 15:15 .... 16:15 .... 17:15 18:15 .... 19:15 stündl. bis 22:15 ....

LINIE 21/1550    GLÜCKSBURG – FLENSBURG – TARP – EGGEBEK

INFO
SONNABEND SONN- UND FEIERTAGS

LT 444 444 444
Glücksburg, ZOB ab 06:47 07:47 08:47 09:47 11:47 stündl. bis 15:47 .... 17:47 18:47 19:47 21:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Glücksburg, Bremsberg 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 stündl. bis 15:50 .... 17:50 18:50 19:50 21:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Glücksburg, Rathausstraße 06:53 07:53 08:53 09:53 11:53 stündl. bis 15:53 .... 17:53 18:53 19:53 21:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Glücksburg, Schloß 06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 stündl. bis 15:54 .... 17:54 18:54 19:54 21:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Glücksburg, Flensburger Str. 06:55 07:55 08:55 09:55 11:55 stündl. bis 15:55 .... 17:55 18:55 19:55 21:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Glücksburg, Ulstrupfeld 06:58 07:58 08:58 09:58 11:58 stündl. bis 15:58 .... 17:58 18:58 19:58 21:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Glücksburg, Flensburger Str. 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 stündl. bis 16:00 .... 18:00 19:00 20:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Glücksburg, Schloss 07:01 08:01 09:01 10:01 12:01 stündl. bis 16:01 .... 18:01 19:01 20:01 22:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Glücksburg, Central-Cafe 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 stündl. bis 16:03 .... 18:03 19:03 20:03 22:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Glücksburg, Schwennaustr. 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 stündl. bis 16:05 .... 18:05 19:05 20:05 22:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Glücksburg, Kurpark/Strand 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 stündl. bis 16:08 .... 18:08 19:08 20:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Glücksburg, Fördeland Therme 07:09 08:09 09:09 10:09 12:09 stündl. bis 16:09 .... 18:09 19:09 20:09 22:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Meierwik, Meierhof 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 stündl. bis 16:15 .... 18:15 19:15 20:15 22:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
FL, Twedter Plack 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 stündl. bis 16:17 .... 18:17 19:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
FL, Seewarte 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 stündl. bis 16:20 .... 18:20 19:20 20:20 22:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
FL, Ballastbrücke 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 stündl. bis 16:24 .... 18:24 19:24 20:24 22:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
FL, ZOB an 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 stündl. bis 16:28 .... 18:28 19:28 20:28 22:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
FL, ZOB ab .... 08:30 09:30 10:30 12:30 stündl. bis .... 16:30 18:30 19:30 20:30 22:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
FL, Angelburger Straße .... 08:31 09:31 10:31 12:31 stündl. bis .... 16:31 18:31 19:31 20:31 22:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
FL, Bhf/Tegelbarg .... 08:35 09:35 10:35 12:35 stündl. bis .... 16:35 18:35 19:35 20:35 22:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
FL, St. Pauli .... 08:37 09:37 10:37 12:37 stündl. bis .... 16:37 18:37 19:37 20:37 22:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
FL, Fuchskuhle .... 08:39 09:39 10:39 12:39 stündl. bis .... 16:39 18:39 19:39 20:39 22:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
FL, FördePark Abzw. .... 08:40 09:40 10:40 12:40 stündl. bis .... 16:40 18:40 19:40 20:40 22:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Jarplund, Bürohaus .... 08:42 09:42 10:42 12:42 stündl. bis .... 16:42 18:42 19:42 20:42 22:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Jarplund, Zum Sportplatz .... 08:44 09:44 10:44 12:44 stündl. bis .... 16:44 18:44 19:44 20:44 22:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bilschau, L 317 .... 08:45 09:45 10:45 12:45 stündl. bis .... 16:45 18:45 19:45 20:45 22:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Oeversee, Markt .... 08:49 09:49 10:49 12:49 stündl. bis .... 16:49 18:49 19:49 20:49 22:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Oeversee, Schule .... 08:50 09:50 10:50 12:50 stündl. bis .... 16:50 18:50 19:50 20:50 22:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Frörup, Bäckerberg .... 08:52 09:52 10:52 12:52 stündl. bis .... 16:52 18:52 19:52 20:52 22:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Tarp, Ortsmitte .... 08:57 09:57 10:57 12:57 stündl. bis .... 16:57 18:57 19:57 20:57 22:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Tarp, Kätnerfeld .... 09:00 10:00 11:00 13:00 stündl. bis .... 17:00 19:00 20:00 21:00 23:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Tarp, Kätnerfeld BHF .... 09:01 10:01 11:01 13:01 stündl. bis .... 17:01 19:01 20:01 21:01 23:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Tarp, Schellenpark .... ....

Tarp, Gärtner .... 09:03 10:03 11:03 13:03 stündl. bis .... 17:03 19:03 20:03 21:03 23:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Jerrishoe, Eggebeker Straße .... 09:06 10:06 11:06 13:06 stündl. bis .... 17:06 19:06 20:06 21:06 23:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Eggebek, ZOB .... 09:13 10:13 11:13 13:13 stündl. bis .... 17:13 19:13 20:13 21:13 23:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Eggebek, Westerreihe an .... 09:15 10:15 11:15 13:15 stündl. bis .... 17:15 19:15 20:15 21:15 23:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

 


